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Upplev Litauen i sommar 
 
Än finns det tid att planera sommarsemestern. Ett lite annorlunda tips är Litauen. Huvudstaden Vilnius är en 
populär weekenddestination, men många känner kanske inte till att sommar-Litauen har mycket mer att 
erbjuda. Under sommarmånaderna lockar kuststaden Palanga turister från när och fjärran. Här finns några av 
Europas största sanddyner och de bästa stränderna i hela Östersjöområdet.   
	

	
 
Kuriska näset och Nida 
Kuriska näset, även kallat the Curonian Spit, är en av Europas största sanddyner. Det är ett långsträckt område omgivet av hav på 
båda sidor. Det nästan tio mål långa näset finns med på UNESCOs världsarvslista och här kan besökare njuta av böljande 
sanddyner och vindpinad tallskog samt besöka avskilda byar, som Nida, en autentisk fiskeby med charmiga hus och en kustfyr. 
Lugnet, de vackra stränderna och den rena luften gör att många återvänder till Nida varje sommar.  
 
Det är praktiskt att utforska området runt Nida på cykel, och de goda cykel- och vandringslederna mellan olika platser på näset 
har gjort området till en populär semesterort för både barnfamiljer och seniorer. I Nida finns också en aktiv konstnärskoloni.  
 
Sommarstaden Palanga 
Kuststaden Palanga i västra Litauen anses vara Litauens sommarhuvudstad. Barer, nattklubbar, möjligheter till vattensport och 
spabad, samt intressanta kulturattraktioner gör att det finns något för alla.  Palangas huvudgata Basanaviciaus är ett populärt 
ställe att flanera på under sommaren. Gatan är alltid full av liv och här finns många caféer, barer, pubar, musik, dans och annan 
underhållning. De som föredrar att ta det lugnt på sin semester kan slappna av på spa, promenera i stadens vackra parker eller 
njuta av den fina stranden.  
 
Vilnius från ovan 
Litauens vackra huvudstad har givetvis också mycket roligt att erbjuda besökare under sommaren. Mellan april och oktober är det 
möjligt att se staden, som listats som världsarv av UNESCO, ur fågelperspektiv från en luftballong. 
Prisnivån i Litauen är mycket attraktiv för svenska turister och här går det att kombinera en aktiv sol- och badsemester med 
behandlingar på ett lyxigt spahotell till ett bra pris.  
 
MER INFORMATION 
För pressbilder och mer info kontakta Carin Balfe Arbman, presskontakt Litauens Turistbyrå, 0706-33 35 08, litauen@prat.se 
 
Foton från vänster Vilnius från ovan (Litauens turistbyrå), Bilder från från Kuriska Näset, första Litauens Turistbyrå, den andra av foto av Olga 
Tomsevic./Real Is Beautiful Stock.  Tusentals foton från Litauen, skänkta av både litauer och turister, finns på Real is Beautiful Stock och är fria 
att använda www.realisbeautiful.lt   
 
Litauen är ett naturskönt kulturland vid Östersjöns strand, knappt en och en halv timme med flyg från Stockholm eller Göteborg. Turister kan 
njuta av ett böljande landskap med omkring 3 000 sjöar, skogar med ett rikt djurliv och flera naturskyddsområden. Huvudstaden Vilnius gamla 
stadsdel är ett av UNESCO erkänt världsarv, och är den största barockstaden i Central- och Östeuropa med över 40 kyrkor. Litauen har ett 
dynamiskt kulturliv för både nyskapande och traditionell kultur. Prisnivån är betydligt lägre än i Sverige och shoppingmöjligheterna många. Det 
är tryggt och bekvämt att resa i landet. Bryt mönstret i dina semestervanor och upptäck ett nytt resmål – välkommen till Litauen! 


